



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-14833965-821.05-51731133  
Konu : Çalıştay (ALGÇ'22)

13.06.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 09.06.2022 tarihli ve 51469816 sayılı yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü tarafından, Türkiye geneli resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik “**ALGÇ'22**” çalıştayını düzenleneceği ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri Müdürlüğümüz <http://afyon.meb.gov.tr/> web adresinde yayınlanmıştır.

İlgili yarışmanın resmî/özel lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerinde öğrenim gören öğrencilere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Eki: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi  
(Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere)

Bilgi:

- Din Öğretimi Şubesi
- Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
- Özel Öğretim Kurumları Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Selçuklu Mah. Adnan KAHVECİ Cad. No:24 Merkez/Afyonkarahisar

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (272) 213 76 03

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mehmet KANDEMİR

Unvan : İşçi

Faks:2722137605

İnternet Adresi: afyon.meb.gov.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **df66-faa4-33e4-bde9-7d19** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-51469816

09.06.2022

Konu : Çalıştay (ALGÇ'22)

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.  
b) Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 07.062022 tarihli ve 51316946 sayılı yazısı.  
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05- 44994785 sayılı yazımız.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyette bulunan Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü tarafından, Türkiye geneli resmî / özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik “ALGÇ'22” çalıştayını düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, **ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak**, denetimleri ilgili okul, ilçe / il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rpp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra [ogm.sosetk@meb.gov.tr](mailto:ogm.sosetk@meb.gov.tr) adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ  
Bakan a.  
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri

Etkinlik irtibat no : 0 (312) 236 63 77

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi :

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müd.

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Mehmet Tolga KÖLEOĞLU

Telefon No : 0 (312) 413 57 03

E-Posta: [mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr](mailto:mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr)

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Faks: 3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 20f3-9bd1-36fb-a537-cf45 kodu ile teyit edilebilir.



**2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı Genel Bilgiler**

<b>Etkinlik Adı</b>	Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı
<b>Etkinliği Düzenleyen Kurum</b>	Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Çankaya/Ankara
<b>Etkinlik Türü</b>	Çalıştay
<b>Çalıştay Amacı</b>	<p>Organizasyonun temel amacı dünyada günümüz koşullarında eğitim, sağlık, yoksulluk, enerji verimliliği, ekonomi, insan hakları, iklim eylemleri, kirlilik, iş alanları, sanayi planlamaları, popüler tüketim alışkanlıkları, doğal afetler alanlarında sorunları belirlemek, küresel bağlamda bu sorunları karşılaştırmak, analiz ve sentez ile bir sonuca ulaşıp çözüm yolları üretmektir. Bu temel amaç doğrultusunda alt amaçlar ise şu şekilde sıralanmaktadır:</p> <p>Organizasyon, katılımcılara dünya gündemini meşgul eden konular hakkında bilgilenip var olan sorunları tespit ederek bu sorunlar için farklı çözüm önerileri geliştirebilme, sorgulama, eleştirel düşünme becerisi kazanma; düşüncelerini, önerilerini toplum önünde diksiyon kurallarına uygun biçimde, özgüvenli bir şekilde dile getirebilme, fikirlerini rahatça ifade edebilme, modern tartışma becerilerini geliştirme, başkalarının fikirlerine saygı duymayı öğrenme, karşı tarafı ikna edebilme, pragmatik düşünebilme, günümüz dünyasında başarılı olabilmek için gereken iletişim yeteneklerini ve takım olarak hareket edebilme becerilerini geliştirme gibi pek çok alanda büyük fayda sağlamayı ve kişisel gelişimlerine destek vermeyi amaçlamaktadır.</p> <p>Geleceğin özgüveni yüksek, açık fikirli, modern tartışma kültürüne sahip ve iletişim becerileri gelişmiş, geniş bir genel kültür bilgisi olan önder toplumunu oluşturacak gençlere bu özellikleri kazandırmak organizasyon vizyonunun çerçevesini oluşturmaktadır.</p>
<b>Hedef Kitle</b>	Türkiye Geneline Lise ve Dengi Okul Öğrencileri
<b>Çalıştay Takvimi</b>	Çalıştayın Duyurulması: MEB duyurusundan sonra Çalıştayın Son Başvuru Tarihi: 9 Haziran 2022

cal

	Çalıştayın Yapılacağı Tarih: 11-12-13 Haziran 2022
<b>Çalıştay Katılım Kuralları</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Başvurular <a href="mailto:algcasbl22@gmail.com">algcasbl22@gmail.com</a> adresine delege başvuru formu ile birlikte EK-1 Veli İzin Belgesi, EK-2 Katılım Formu ve Taahhütname, EK-3 Açık Rıza Onayının gönderilmesi suretiyle yapılacaktır.</li><li>2. Çalışmaya katılım için son başvuru tarihi 9 Haziran 2022'dir.</li><li>3. Çalıştayın 1. günü açılış oturumu, oryantasyon çalışmaları ve delegelerin çalışmaya katılırken seçtikleri hedefler doğrultusunda komite çalışmalarının başlaması, Çalıştayın 2. günü komite çalışmalarına devam edilmesi, Çalıştayın 3. günü ise komite çalışmalarının sonucunda var olan ve var olması mümkün sorunların saptanması, bu sorunlar bağlamında ortaya çıkan çözüm taslaklarının inceleneceği genel kurul ve kapanış oturumunun gerçekleşmesi şeklinde planlanmıştır. Komitelere yerleştirmeler başvurulardan sonra yapılacaktır.</li><li>4. Çalıştayın uygulanışı ile ilgili kurallar ekte verilen şartnamede belirtilmiştir.</li><li>5. Çalışmaya katılım ücretsizdir.</li></ol>
<b>Engelli Bireylere Yönelik Alınacak Tedbirler</b>	Çalışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli öğrenciler ve-veya danışman öğretmenleri, başvuru formunda durumlarını beyan etmeleri halinde okulumuz tarafından çalıştay sürecinde ihtiyaç duyulması muhtemel yardım imkanları sunulacaktır.
<b>Telif Hakkı</b>	<p>Etkinlikler sonucu ortaya çıkacak eserlerin telif hakkı eser sahibine ait olup, eser sahibinin izni olmaksızın basılmayacak, yayınlanmayacak ve sergilenmeyecektir.</p> <p>Telif hakları ile ilgili tüm işlemler, 5.12.1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile 22.12.2016 tarihli ve 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununa uygun olarak yürütülecektir.</p> <p>Ancak, gerekli durumlarda okulumuz bu eserleri muvafakat alarak kullanma hakkına sahiptir.</p>

gl



	BAŞVURU İÇİN E-POSTA ADRESİ: <a href="mailto:algcasbl22@gmail.com">algcasbl22@gmail.com</a>
İletişim Bilgileri	<b>ANKARA TÜRK TELEKOM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ'NİN ADRESİ:</b> Mutlukent Mahallesi 1919. Sokak No:1 Ümitköy ÇANKAYA/ANKARA <b>TEL:</b> (312) 236 6377 <b>İnternet Sitesi:</b> <a href="https://asbl.meb.k12.tr">https://asbl.meb.k12.tr</a>

**ANKARA TÜRK TELEKOM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ANKARA LİSELİ GİRİŞİMCİLER ÇALIŞTAYI GÖREVLİ ÖĞRENCİ LİSTESİ**

**Adı-Soyadı:**

1. Sueda Nur ARSLAN
2. Sude GÜL

**SINIFI:**

- 11/D  
11/C

**Danışman Öğretmenler:**

1. Hülya TEMİZÖZ  
Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi İngilizce Öğretmeni
2. Gülşen ŞİMŞEK  
Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
3. Ayşegül ALTINALANA  
Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Biyoloji Öğretmeni

*Handwritten signature*

## 1. ALGÇ'22 DAVET MEKTUBU

Değerli Katılımcılar,

11-12-13 Haziran 2022 tarihlerinde düzenlenecek olan Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı -ALGÇ'22- öğrencilerin küresel amaçlar bağlamında bir araya gelerek dünyamızın güncel konularını tartışıp, çözüm önerileri arayacakları ve vardıkları sonuçları bir çözüm taslağı içinde sunmalarını sağlayacak ulusal formatta gerçekleştirilecek bir Bakanlar Kurulu simülasyonudur. Çalıştayda tartışılacak konular; BM tarafından daha iyi bir dünya için belirlenmiş 16 amaç olacaktır. Bu çalışma ile gençlerin liderlik, girişimcilik ve analitik düşünme becerilerini geliştirmek; ortaya çıkarmak ve bunun yanı sıra topluma ve çevreye duyarlı bireyler kazandırmak adına çalışmalar yapmak amaçlanmıştır. Şener Çakmak Eğitim Kurumları Anadolu ve Fen Lisesi Batıkent Kampüsü'nde gerçekleştirmeyi planladığımız bu etkinliğimizde sizleri aramızda görmek bizlere onur ve mutluluk verecektir.

Saygılarımızla.

Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı  
Genel Koordinatörü

## 2. ALGÇ ANKARA LİSELİ GİRİŞİMCİLER ÇALIŞTAYI ŞARTNAMESİ

### ORGANİZASYON ADI:

ANKARA LİSELİ GİRİŞİMCİLER ÇALIŞTAYI

### ORGANİZASYON AMACI:

Organizasyonun temel amacı dünyada günümüz koşullarında eğitim, sağlık, yoksulluk, enerji verimliliği, ekonomi, insan hakları, iklim eylemleri, kirlilik, iş alanları, sanayi planlamaları, popüler tüketim alışkanlıkları, doğal afetler alanlarında sorunları belirlemek, küresel bağlamda bu sorunları karşılaştırmak, analiz ve sentez ile bir sonuca ulaşım çözüm yolları üretmektir. Bu temel amaç doğrultusunda alt amaçlar ise şu şekilde sıralanmaktadır:

Organizasyon, katılımcılara dünya gündemini meşgul eden konular hakkında bilgilenip var olan sorunları tespit ederek bu sorunlar için farklı çözüm önerileri geliştirebilme, sorgulama, eleştirel düşünme becerisi kazanma; düşüncelerini, önerilerini toplum önünde diksiyon kurallarına uygun biçimde, özgüvenli bir şekilde dile getirebilme, fikirlerini rahatça ifade edebilme, modern tartışma becerilerini geliştirme, başkalarının fikirlerine saygı duymayı öğrenme, karşı tarafı ikna edebilme, pragmatik düşünebilme, günümüz dünyasında başarılı olabilmek için gereken iletişim yeteneklerini ve takım olarak hareket edebilme becerilerini geliştirme gibi pek çok alanda büyük fayda sağlamayı ve kişisel gelişimlerine destek vermeyi amaçlamaktadır.

Geleceğin özgüveni yüksek, açık fikirli, modern tartışma kültürüne sahip ve iletişim becerileri gelişmiş, geniş bir genel kültür bilgisi olan önder toplumu oluşturacak gençlere bu özellikleri kazandırmak organizasyon vizyonunun çerçevesini oluşturmaktadır.

### HEDEFLER

#### HEDEF YOKSULLUĞA SON

Yoksulluk, uzun yıllardır dünyanın en büyük problemi olmaya devam ediyor. 700 milyonun üzerinde insan barınma, beslenme, sağlık, eğitim, temiz suya ve sıhhi koşullara erişim gibi temel ihtiyaçları karşılamakta zorluk çekiyor. Hedefimiz, 2030'a kadar yoksulluğun her biçiminin ortadan kaldırılmasını amaçlıyor.

#### HEDEF AÇLIĞA SON

Açlık ve yetersiz beslenme sebebiyle insanlar daha az üretiyor, daha kolay hasta oluyor ve daha fazla geçim sıkıntısı çekiyor. Dünya üzerinde yaklaşık 800 milyon insan geceleri yatağa aç giriyor. Açlığı sonlandırmak, gıda güvenliğini sağlamak, beslenmeyi geliştirmek ve sürdürülebilir tarımı teşvik etmek hedefimizin başlıca amaçlarındandır.



## **HEDEF SAĞLIKLI ve KALİTELİ YAŞAM**

Hedefimiz, sağlıklı yaşamların güvence altına alınabilmesi, bireylerin eşit bir şekilde bu haklara erişebilmesi ve mutluluğun her yaşta desteklenmesini amaçlar.

## **HEDEF NİTELİKLİ EĞİTİM**

Eğitim birçok Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nin anahtarıdır. İnsanlar nitelikli eğitim alabildiklerinde yoksulluktan kurtulabilir, eğitim eşitsizliğinin ortadan kalkması ile toplumun bilinçlenmesine yardımcı olur. Hedefimizin amacı, tüm dünya için kapsayıcı ve nitelikli eğitimin sağlanması ve yaşam boyu öğrenimin desteklenmesidir.

## **HEDEF TEMİZ SU ve SANİTASYON**

Temiz suya ve sıhhi koşullara erişim insan hakkıdır fakat milyarlarca insan hala en temel hizmetlere erişimden bile mahrum yaşıyor. Her gün yaklaşık 1,8 milyar insan temiz suya ulaşamıyor. Hedefimizin amacı, tüm dünya için suyun ve sıhhi koşulların erişilebilirliği ve güvence altına alınmasıdır.

## **HEDEF ERİŞİLEBİLİR ve TEMİZ ENERJİ**

Günlük hayatımızın sorunsuz akması ve tüm dünya ülkelerinin eşit bir biçimde kalkınabilmesi için erişilebilir ve güvenilir enerjiye ihtiyacımız var. Dünyada insanların uygun fiyatlı, sürdürülebilir, güvenilir ve modern enerjiye erişiminin garantiye alınması hedefimizin temel amaçlarından biridir.

## **HEDEF İNSANA YAKIŞIR İŞ ve EKONOMİK BÜYÜME**

Dünyada yoksulluk ancak düzenli ve iyi ücret veren istihdam sayesinde yok edilebilir. Hedefimizin amacı; kesintisiz, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyümenin, tam ve üretken istihdamı ve tüm dünya için insana yakışır işlerin desteklenmesidir.

## **HEDEF SANAYİ, YENİLİKÇİLİK ve ALTYAPI**

Dünyadaki ekonomik büyüme, sosyal kalkınma ve iklim değişikliği ile mücadele yoğun olarak altyapıya yatırıma, teknolojik ilerlemeye bağlı bulunuyor. Hedefimizin amacı; dayanıklı altyapıların inşası, kapsayıcı ve sürdürülebilir sanayileşmenin desteklenmesi ve yenilikçiliğin artırılmasıdır.

## **HEDEF SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER ve TOPLULUKLAR**

Şehirler birçok insanın geleceğidir. İnsanlığın karşı karşıya olduğu yoksulluk, iklim değişikliği, sağlık hizmetleri, eğitim gibi sorunlara şehirlerde çare bulunması gerekiyor. Tüm



dünya şehirlerindeki insan yerleşmelerinin kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir kılınması hedefimizin başlıca amaçlarındanndır.

### **HEDEF SORUMLU ÜRETİM ve TÜKETİM**

Günden güne artan nüfusumuz ile dünyamızın kaynaklarını hızla sömürmeye devam ediyoruz ve gelecekte bu çok daha fazla artacak. Eğer üretim ve tüketim alışkanlıklarımızı değiştirmesek geri dönüşü olmayan sorunlar yaratacağız. Hedefimizin amacı sürdürülebilir üretim ve tüketim kalıplarının güvence altına alınması ve insanların bu anlamda bilinçlendirilmesidir.

### **HEDEF İKLİM EYLEMİ**

İnsan faaliyetlerinden kaynaklanan iklim değişikliği dünyamız için büyük tehdittir. İklim değişikliği ve etkileri ile mücadelede acilen eyleme geçilmesi bu hedefimizin temel amaçlarındanndır.

### **HEDEF SUDAKİ YAŞAM**

Hedefimizin amacı, sürdürülebilir kalkınma için okyanuslar, denizler ve deniz kaynaklarının korunması ve sorumlu bir şekilde kullanılmasıdır.

### **HEDEF KARASAL YAŞAM**

Hedefimizin amacı ormanların sürdürülebilir kullanımı, çölleşme ile mücadele, karasal bozulmanın durdurulması ve iyileştirilmesidir.

### **HEDEF BARIŞ, ADALET ve GÜÇLÜ KURUMLAR**

2030 yılında başarıya ulaşabilmek için tüm dünyada barışçıl, adil ve eşit toplumlara ihtiyacımız var. Hedefimizin amacı sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsamlı toplumların desteklenmesi, herkes için adalete erişimin sağlanmasıdır.

### **HEDEF AMAÇLAR İÇİN ORTAKLIKLAR**

Elimizde tek bir dünya var ve bir şeyler başarmak istiyorsak beraber adım atmalıyız. Hedefimizin amacı, uygulama araçlarının güçlendirilmesi ve Sürdürülebilir Kalkınma için Küresel Ortaklığın canlandırılmasıdır.

**KATILIMCILAR:**

Türkiye genelindeki resmi-özel ortaöğretim kurumlarının Hazırlık,9,10,11 ve 12. sınıf öğrencilerine açıktır.

**ORGANİZASYON TARİHİ:**

11-12-13 Haziran 2022

**ORGANİZASYON YERLEŞKESİ:**

Turgut Özal Mahallesi 2102. Cadde, Batıkent BLV. No:27 D: Blok, 06370  
Yenimahalle/ANKARA

gl

ANKARA TÜRK TELEKOM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ANKARA LİSELİ  
GİRİŞİMCİLER ÇALIŞTAYI PROGRAMI

1. GÜN (11 Haziran 2022)

SAATLER	ETKİNLİK
08.30-09.00	Kayıt
09.00-10.00	Açılış Seremonisi
10.00-12.00	Oryantasyon Çalışması
12.00-13.00	Öğle Yemeği
13.00-14.00	Hedef Çalışmaları
14.00-14.20	Kahve Molası
14.20-15.10	Hedef Çalışmaları
15.20-15.45	Kahve Molası
15.45-17.00	Hedef Çalışmaları
17.00-17.30	Kahve Molası
17.30-18.00	Gün Sonu Değerlendirmesi

2. GÜN (12 Haziran 2022)

08.30-09.00	Sabah Kahvesi
09.00-10.00	Hedef Çalışmaları
10.00-10.20	Kahve Molası
10.20-12.00	Hedef Çalışmaları
12.00-13.00	Öğle Yemeği
13.00-14.00	Hedef Çalışmaları
14.00-14.20	Kahve Molası
14.20-15.20	Hedef Çalışmaları
15.20-15.40	Kahve Molası
15.40-17.00	Hedef Çalışmaları
17.00-17.30	Kahve Molası
17.30-18.30	Gün Sonu Değerlendirmesi

*gdy*



### 3. GÜN (13 Haziran 2022)

08.30-09.00	Sabah Kahvesi
09.00-10.00	1. Oturum
10.00-10.10	Kahve Molası
10.10-11.10	2. Oturum
11.10-11.20	Kahve Molası
11.20-12.20	3. Oturum
12.20-13.00	Öğle Yemeği
13.00-14.00	4. Oturum
14.00-14.10	Kahve Molası
14.10-15.10	5. Oturum
15.10-15.20	Kahve Molası
15.20-16.20	6. Oturum
16.20-16.30	Kahve Molası
16.30-17.30	7. Oturum
17.30-17.40	Kahve Molası
17.40-18.40	8. Oturum
18.40-19.00	Kahve Molası
19.00-20.00	Kapanış Seremonisi

gh

## ÇALIŞTAY TEMEL DEĞERLERİ

- Katılımcıların, bireylere ve fikirlere saygı ve hoşgörü ile yaklaşımını sağlamak,
- Katılımcıların yeni fikirlere ve birbirlerinin fikirlerine ön yargısız ve açık fikirli şekilde yaklaşmasını sağlamak,
- Katılımcıların pragmatik düşünme becerisini kazanarak modern ve demokratik tartışma kültürünü edinmek,
- Günümüz dünyasında doğru ve etkili iletişimin bir bireyin başarılı olması için gereken en önemli yetilerden biri olduğunu aktarmak,
- Takım olarak hareket edebilme becerisini katarak ekip çalışmalarının çağımızın önemli yetileri arasında olduğunu kavratmak,
- Geleceğin özgüveni yüksek, açık fikirli, modern tartışma kültürüne sahip ve iletişim bilgileri gelişmiş, geniş bir genel kültüre sahip önder toplumunu oluşturacak gençlere bu özellikleri kazandırmaktır.

## ÇALIŞTAY HEDEFLERİ

- Öğrencilerin şahsi görüş ve düşüncelerini bir topluluk karşısında dile getirebilme becerisini kazanma ve pekiştirmelerine yardımcı olmak,
- Öğrencilerin tespit ettikleri sorunlara çözüm önerisi üretip sunmalarını sağlamak,
- Öğrencilerin saptadığı sorunların ve ürettikleri çözüm önerilerinin yetkili kişilerce değerlendirilmesine imkân sağlamak,
- Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesini sağlamak, kişisel ve sosyal gelişimleri için uygun ortamı hazırlamak,
- Gençlerin sorunları saptama, çözüm önerisi sunma, karar alma ve uygulama süreçleri ile sosyal hayatın her alanına etkin katılımlarını teşvik etmek,
- Kültürel ve ekonomik farklılıkları gözetmeksizin gençlerin iletişimini kolaylaştırıcı bir ortam sunmaktır.

Aşağıdaki formları bize göndermekle, 11-12-13 Haziran 2022 tarihlerinde gerçekleşecek olan Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesinin düzenlediği Ankara Liseli Girişimciler Çalıştaya katılmak için resmi bir başvuru yapmaktasınız. Göndermiş olduğunuz bilgiler herhangi bir üçüncü kişiyle paylaşılmayacaktır. Etkinlik sona erdiğinde bilgileriniz otomatik olarak silinecektir.

## ÇALIŞTAYA KATILIM ŞARTLARI

1. Çalıştaya katılım ücretsizdir.
2. Çalıştay yüz yüze olacak şekilde Şener Çakmak Eğitim Kurumları - Batıkent Anadolu ve Fen Lisesi ortamında düzenlenecektir.
3. Çalıştayın formatı ulusaldır.

g4

4. Çalıştaya katılacak katılımcıların Ek-1 Veli İzin Belgesi, katılımcı ve velisi tarafından imzalanmış Ek-2 Katılım Formu ve Taahhütname, EK-3 Açık Rıza Onayı alınacaktır. Başvurusu kabul edilen katılımcıların Ek-1 Veli İzin Belgesi, Ek-2 Katılım Formu ve Taahhütname, EK-3 Açık Rıza Onayı belgelerini [algcasbl22@gmail.com](mailto:algcasbl22@gmail.com) mail adresine iletmeleri zorunludur.
5. Çalıştaya lise düzeyindeki yaş grupları katılabilecektir.
6. Çalıştayın resmi dili Türkçedir.
7. Çalıştaya, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Fen Lisesi, Resmi İmam-Hatip Anadolu Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Resmi Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Temel Lise, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Olgunlaşma Enstitüsü, Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencileri katılabilecektir.
8. Çalıştaya katılacak katılımcıların ulaşım ve konaklama masrafları kendileri tarafından karşılanacaktır.
9. Konaklama yerinden çalıştayın gerçekleşeceği yerleşkeye ulaşım ALGÇ ekibinin gözetmenliğinde servislerle yapılacaktır.
10. Çalıştaya her okuldan öğrenci katılım sayısı sınırlandırılmamış olup eğer katılan okul gerek görürse 1 öğretmen katılabilecektir.
11. Çalıştaya ancak önceden başvurup seçilen katılımcılar katılabilmektedir.
12. Aynı okuldan katılımcılar koşullar el verdiğiince farklı komiteleri yerleştirilecektir.
13. Çalıştaya katılacak katılımcılar başvuru formunda hangi komitede yer almak istediklerini belirleyip bildireceklerdir.
14. Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı kurulu, katılımcıların isteklerini değerlendirerek komite dağılımlarını bildirip hazırlıklı olarak gelmelerini sağlayacaktır.
15. Çalıştaya katılan her katılımcıya katılım sertifikası verilecektir.
16. Komiteler ile ilgili bilgiye Ankara Liseli Girişimciler Çalıştayı resmi Instagram hesabından ulaşılabilecektir. (@algc.22)
17. Çalıştaya katılan herkes, çalıştay süresince üzerinde ismi ve görevi yazılı olan yaka kartlarını takacaktır.
18. Çalıştaya Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri koordinatörlük yapmaktadır. Hedef liderleri ise konuyla alakalı bilgi ve deneyimi olan Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinden oluşmaktadır.
19. Komitelerde, komite çalışmaları boyunca tartışılan konulardan elde edilen sonuçlar bildiri haline getirilecektir. Bu bildiriler kapanış oturumunda protokol dinleyicilerine sunulacaktır.



20. Delegelerin ait oldukları komitelerin tüm çalışmalarına, açılış ve kapanış törenlerine katılımları gerekmektedir. Aksi halde katılım belgesi verilmeyecektir.
21. Delegelerin ait oldukları komiteleri konuları hakkında araştırma yaparak gelmesi beklenir.
22. Organizasyon süresince tütün ve alkol içeren maddeler bulundurulamaz ve kullanılamaz.
23. Organizasyon süresince delegelerin Covid-19 salgınına dikkate alarak salgın kurallarına uymaları gerekmektedir.
24. Katılımcılardan istediğimiz mail adresi ve cep telefonu bildirimleri katılımcılarla iletişim kurabilmemiz için önemli olduğundan sürekli kullandıkları iletişim adreslerinin verilmesi gerekmektedir. Bu form her katılımcı için doldurulmalı, tercihler bölümünde her katılımcı yer almak istediği bir komite seçmelidir.
25. Katılım formlarını en geç 9 Haziran 2022 tarihine kadar [algcasbl22@gmail.com](mailto:algcasbl22@gmail.com) adresine göndermenizi önemle rica ederiz.
- Programımıza başvuran tüm katılımcılar yukarıda bulunan kuralları okumuş ve onaylamış kabul edilir.

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

**Genel Koordinatör ve Genel Koordinatör Yardımcısı:**

**Sueda Nur ARSLAN**

**E-Mail: [sua198011@gmail.com](mailto:sua198011@gmail.com)**

**Sude GÜL**

**E-Mail: [gulsudegul@gmail.com](mailto:gulsudegul@gmail.com)**

**Danışman Öğretmenler:**

**Hülya TEMİZÖZ**

**E-Mail: [hulyatemizoz@hotmail.com](mailto:hulyatemizoz@hotmail.com)**

**Gülşen ŞİMŞEK**

**E-Mail: [simsekgulsen40@gmail.com](mailto:simsekgulsen40@gmail.com)**

**Ayşegül ALTINALANA**

**E-Mail: [aysellaltnn@gmail.com](mailto:aysellaltnn@gmail.com)**

## AYDINLATMA METNİ

Ulusal Ankara Liseli Giriřimciler alıřtayı tarafından katılımcıların, velilerin onayı ve/veya retmenlerinin bilgisi kapsamında, gnll olarak sunulan kiřisel verileri, Kiřisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında, "veri sorumlusu" sıfatıyla iřleyebilecek olup, yasal zorunluluklar (rneėin bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dıřında aıklanmayacaktır.

Kurumumuz/ Okulumuz; bu verileri satmayacak, kiralamayacak ve/veya hibir Őekilde 3. kiřilerle paylařmayacaktır.

Yarıřma sonuları hakkında bildirimde bulunmak, dlleri teslim etmek, yarıřma kapsamındaki iletiřimi saėlamak, yazıřmalar gndermek, ilerleyen dnemlerde yarıřmayı daha da etkin kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, istatistiksel bilgileri (tarayıcı tipi, coėrafi konum, yař, cinsiyet, vb.) edinmek ve genel olarak katılımcı profilini belirlemek gibi amalarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldıėı ve izin verdiėi lde kullanılacaktır. İlgili etkinlik/ yarıřma sona erdiėi zaman otomatik olarak silinecektir.

Yetkili

Adı Soyadı

Grevi

İmza

g4

## VELİ İZİN BELGESİ

EK-1

ÖĞRENCİNİN	
Adı ve Soyadı	
Okulu	
Sınıfı	
ETKİNLİK DÜZENLEYEN OKULUN/KURUMUN	
Adı	Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi
Adresi	Mutlukent Mah. 1919. Sok. No:1 Ümitköy
İli/İlçesi	ÇANKAYA/ANKARA
Etkinlik Türü	Çalıştay
Tarihi	11-12-13 Haziran 2022
Konusu	Organizasyonun temel amacı dünyada günümüz koşullarında eğitim, sağlık, yoksulluk, enerji verimliliği, ekonomi, insan hakları, iklim eylemleri, kirlilik, iş alanları, sanayi planlamaları, popüler tüketim alışkanlıkları, doğal afetler alanlarında sorunları belirlemek, küresel bağlamda bu sorunları karşılaştırmak, analiz ve sentez ile bir sonuca ulaşip çözüm yolları üretmektir.

Velisi bulunduğum ve yukarıda bilgileri verilen öğrencimin, yukarıda bilgileri verilen okulun/kurumun düzenlediği etkinliğe katılmasına izin verdiğimi kabul ve beyan ediyorum.

/ / 2022

## Öğrenci Velisinin İLETİŞİM BİLGİLERİ

Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE)

Adı ve Soyadı:

Ev Telefonu:

Cep Telefonu:

e-posta:

İMZASI



## KATILIM FORMU ve TAAHHÜTNAME

EK-2

ÖĞRENCİNİN			
Adı ve Soyadı			
Okulu			
Sınıfı			
ETKİNLİĞİN			
Türü	Sosyal Etkinlik-Konferans-Çalıştay		
Tarihi	11-12-13 Haziran 2022		
Konusu	Organizasyonun temel amacı dünyada günümüz koşullarında eğitim, sağlık, yoksulluk, enerji verimliliği, ekonomi, insan hakları, iklim eylemleri, kirlilik, iş alanları, sanayi planlamaları, popüler tüketim alışkanlıkları, doğal afetler alanlarında sorunları belirlemek, küresel bağlamda bu sorunları karşılaştırmak, analiz ve sentez ile bir sonuca ulaşip çözüm yolları üretmektir.		
ETKİNLİK DÜZENLEYEN OULUN/KURUMUN			
Adı	Ankara Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi		
Adresi	Mutlukent Mah. 1919. Sok. No:1 Ümitköy		
İli	Ankara	İlçesi	Çankaya
Telefon	(312) 236 6377	e-posta	algcasbl22@gmail.com

Öğrenci Velisinin İLETİŞİM BİLGİLERİ (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE)

Adı ve Soyadı:

Ev Telefonu:

Cep Telefonu:

e-posta:

Öğrenci Adı Soyadı İMZASI

Öğrenci ve velisi tarafından ayrı ayrı imzalanacaktır.

Veli İMZASI

## AÇIK RIZA ONAYI

EK-3

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen ..... okulunda öğrenim gören velisi/ birinci dereceden yakını olduğum ..... adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerimiz; eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetler/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dahil kurumumuz internet siteleri ve sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum

Onay vermiyorum

Veli Adı Soyadı

İmzası

Öğrencinin:

Adı Soyadı:

Okulu:

Sınıfı:

94